
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca  
Istituto Comprensivo Statale “TIZIANO TERZANI” 

Scuola dell’Infanzia – Scuola Primaria - Scuola Secondaria di I grado 
Distretto n. 72 - C.M. MIIC8E7007 - C.F. 90000230152 

Via Legnano, 92 – 20081 - Abbiategrasso (MI) 
Tel.: 029420936 – Fax.: 029420186 

e-mail: MIIC8E7007@istruzione.it - MIIC8E7007@pec.istruzione.it 
sito web: http://www.icvialegnanoabbiategrasso.gov.it/ 

 

 
Prot. N.   1793/B2        Abbiategrasso, 8 ottobre 2015 

 

 

         Alla Giunta Esecutiva, tramite email 

Alla DSGA, tramite email 

Albo 

Atti 

 

 

OGGETTO: Convocazione Commissione BANDI DI GARA a.s. 2015/2016 – GARE DIRITTO STUDIO 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 VISTO il proprio decreto Prot. N. 1465/B2 dell’11 settembre 2015 (“Nomina Commissione 

giudicatrice valutazione offerte BANDI DI GARA a.s. 2015/2016”) 

 

 VISTO il proprio provvedimento di indizione dei seguenti bandi: 

 

- affidamento di N° 1 incarico ad esperti esterni per l’attuazione del progetto “Attività 

motoria” – Prot. N°   1789/A28c dell’8.10.’15 

- affidamento di N° 1 incarico ad esperti esterni per l’attuazione del progetto “Animazione 

Musicale/Giocomusica” – Prot. N°   1790/A28c dell’8.10.’15 

- affidamento di N° 1 incarico ad esperti esterni per l’attuazione del progetto “Corso di 

teatro” – Prot. N°   1791/A28c dell’8.10.’15 

- affidamento di N° 1 incarico ad esperti esterni per l’attuazione del progetto “Corso di 

musica” – Prot. N°   1792/A28c dell’8.10.’15 

 
 

 

DISPONE 

 

 

L’apertura delle buste sarà effettuata dalla Commissione il giorno venerdì 23 ottobre 2015 alle ore 

18:00 c/o Presidenza Istituto Terzani, via Legnano 92 – Abbiategrasso. 

I lavori della Commissione si chiuderanno entro il 23 ottobre, con le modalità previste nel decreto 

suddetto.  

 

 

 
Il Dirigente Scolastico 

Dr.ssa Maria Giaele Infantino 

 

 

mailto:MIIC8E7007@istruzione.it
mailto:MIIC8E7007@pec.istruzione.it
http://www.icvialegnanoabbiategrasso.gov.it/

